
OFtCINA NACtONAL DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABÍUOAD DE INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES |TR)
AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAO

NOMINA FIJA ENERO
Nombre

Departamento EstatusMARITZA ALTAGRACIA RAVELO MOSCAT Ingreso Bruto Otros Ing. Total Ing.SECRETARIA DEL DIRECTOR Sub-DIreccion Otros De^
681

Total Desc.

i.287.92
ANDRES ANTONIO DE LA CRUZ MUYOZ 39,000.00 39,000.00SUBDIRECTOR (A) GENERAL 1,119.30 301.52 1,185.60Sub-Dtreccion Libre Nombramiento 35,712.08FEUX FRANCISCO PEYA REVES 110,000.00SUB DIRECTOR 110.000.00 3,344.00Dirección 5,626.75 26,585.37Libre Nombramiento 83.414.63PABLO BOBEA ZORRILLA

JUAN FRANCISCO PEREZ RUIZ

YANET FONT PRESTOL

RAUL SOSA CRUZ

JAYSER ALEJANDRO BAUTISTA CASTRO

110,000.00SUBDIRECTOR (A) GENERAL 110,000.00 3,157.00 14,457.62Sub-DIreccior

Dirección General

Div.Serv. Generales

Informática

División Contabilidad

Div. Rec. Humanos

Div. Rec. Humanos

Lab. Sismo Resistente

Depto. Plan. Desarrollo

Opto. Adm. Financiero

3,344.00 4,275.00 25,233.62Libre Nombramiento 84,766.38110,000.00
ENCARGADO PRENSA 110,000.00 3,157.00 14,457.62 3,344.00 5,982.26 26,940.86 83,059.1230,000.00
FOTOCOPiSTA 30,000.00

2,573.00 27,427.0012,500.00
SOPORTE INFORMATICO 12,500.00 358.75

863.75De Carrera 11,636.2530,000.00CONTADOR (Al 30,000.00
1,898.00De Carrera 28,102.00CESAR AUGUSTO ORTIZ CALDERON

ANDRES SANTANAGIL

ROSARIO MERIYO ESTRELLA

CESAR NUYEZ LUNA

ALEXI OSIRIS NAUTSILFA

30,000.00auxiliar de RECURSOS HUMANOS 30,000.00
1,469.00 3,242.00 26,758.0030,000.00

ENC. RECURSOS HUMANOS 30,000.00
1,798.00De Carrera 28,202.0050,000.00AUXIUAR de recursos HUMANOS 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 2,398.06 7,207.06 42,792.9420,000.00ANALISTA PRESUPUESTO 20,000.00
1,982.00De Carrera 18,018.0050,000.00RESPONSABLE DE ACCESO A U IN 50,000.00 1,435.00 1,698.61 1,520.00 1,060.93 5,714.54De Carrera 44,285-46PEDRO IVAN MARQUEZ MERCERON

CEXNIA MARIA BUENO ORTEGA

ISMENIA MIOSOTIS VARGAS PEYA

GALVY RAMON NUXEZ CASTRO
ENMANUEL ANTONIO ISAAC DE LA ROSA
FLAVIO ENRIQUE GARCIA PEREZ

30,000.00 30,000.00INGENIERO CIVIL Dpto de Ingeniería 1,898.00 28,102.0060,000.00 60,000.00ARQUITECTO AYUDANTE 1,722.00 3,486.68Dpto de Arquitectura 1,824.00 1,375.00 8,407.68 51,592.3230,000.00 30,000.00ARQUfTECTOÍA) Dpto de Arquitectura 2,473.00 27,527.0035,000.00 35,000.00ENCARGADO PROVINCIAL 1,004.50Delegación Norte 1,064.00 2,193.50De Carrera 32,806.5060,000.00 60,000.00 1,722.00INGENIERO AYUDANTE 3,486.68Delegación Norte 1,824.00 7,057.68 52,942.3230,000.00 30,000.00ENCARGADO (A) OFICINA PROVINC Delegación Este 1.798.00De CarreraPEDRO PABLO PEREZ

MARIANELA MERCEDES RICOURT LÍRE^

FRANCISCO JAVIER CASTILLO
PEDRO MERCEDES RICHARDS MARIANO
JOSE DE LEON

40,000.00 40,000.00 1,148.00CHOFER 442.65Delegación Este 1,216.00 2,831.65 37,168.3515,000.00 15,000.00INGENIERO CIVIL II 430.5Delegación Norte De Carrera 14,088.5030,000.00 30,000.00CHOFER PROVINCIAL Delegación Norte 1,798.00 28,202.0015,000.00 15,000.00CHOFER 430.5Div. Servicio Generales 911.5 14,088.5015,000.00 15,000.00CHOFER DE TRANSPORTACION Div. Servicio Generales 1,011.50 13,988.50ESTELA SALCEDO

DIGNA MORILLO

MARIANO POLANCO

GERMAN BOCIO FLORENTINO

ZORAIDA DISLA MORALES

FLOR MARIA LIMA RODRIGUEZ

RAFAEL EMILIO CASTELLANO MEDINA

FANNY MARIEL RAMOS GOMEZ

CRISTIAN JOSE PEREZ HERNANDEZ

CLAUDIA ESTEFANY MERAN DEL ROSARIO

NORMA DIAZ LEBRON

JULIO DIAZ RODRIGUEZ

ANA MARGARITA PEREZ MELENDEZ

MARIEL TERESA RINCON BOCK
MARISOL MIRANDA LO^
CESAR DAVID MENDEZ DÜVÁL
FRANKLIN DE JESUS LABQUR FFI17

15,000.00 15,000.00CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

ARQUITECTO^
INGENIERO CIVIL

MENSAJERO EXTERNO

INGENIERO CIVIL II

CONTADOR (A)

RECEPCIONISTA

CONSERJE

CHOFER DE TRANSPORTACION

ENLACE INTERINSTITUCI0"ÑM
INGENIERO CIVIL I

INGENIERO AYUDANTE

ENCARGADO DE UNIDAD

DIRECTOR GENERAL
ENC. ADMINISTRATIVA Y FINANC.

430.5Div. Servicio Generales

Div. Servicio Generales

Div. Servicio Generales

Lab. Sismo Resistente

Dpto de Arquitectura

Dpto de Ingenieria

Dpto. Adm. Financiero

Delegación Norte

División Contabilidad

Dpto. Adm. Financiero

Div. Servicio Generales

Div. Servicio Generales

Dpto. Adm. Financiero

Lab. Sismo Resistente

Delegación Este

Lab. Sismo Resistente

Dirección General

Dpto. Adm. Financiero

1,011.50 13,988.50

9,384.00

9,384.00

9,284.00

9,048.00

32,906.50

32,806.50

13,988.50

37,168.35

41,067.17

16,811.20

9,384.00

13,413.50

27,530.00

27,527.00

28,202.00

48.062.32

10,000.00 10,000.00
10,000.00 10,000.00
10,000.00 10,000.00
10,000.00 10,000.00
35,000.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 2,093.5035,000.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 2,193.5015,000.00 15,000.00 430.5

1,011.5040,000.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 2,831.6545,000.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,368.00 3,932.8318,000.00 18,000.00 516.6 547.2 1,188.8010,000.00 10,000.00
15,000.00 15,000.00 430.5

1,586.5030,000.00 30,000.00
2,470.0030,000.00 30,ÍX)0.00
2,473.0030,000.00 30,000.00
1,798.0060,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 4,905.00 11,937.68Libre NombramientoADELA DE LOS SANTOS PEREZ 200,000.00 200,000.00 5,740.00 35,990.11 3,595.10 1,060.93 46,386.14 153,613.86110,000.00 110,000.00 3,157.00 14,457.62 3,344.00 2,150.00 23,108.62 86,891.38



CARMEN ANTONIA GUTIERREZ UREÑA

ROSA MARGARITA GONZALEZ ENCARNACiÓÑ
GILBERTO SANTIAGO AGOSTA ALIS

FRANKLIN RAFAEL PEÑA POLANCO

CANDY ROCIO MORFA PAULINO

JUDITHVALERA BELTRAN

PEDRO LUIS GARCIA PIÑA

ENC. PLANIFICACION Y DESARROL

AUXILIAR DE CONTABIUDAD

TECNICO SOPORTE INFORMATICO

ARQUITECTO (Al

TECNICO DE COMP^
ENCARGADO (A) DE LA DIVlÜÓÑ
CHOFER

Depto. Plan, Desarrollo Fijo

Fijo

Fijo

De Carrera

De Carrera

De Carrera

80,000.00

30,000.00

45,000.00

28,750.00

27,600.00

42,000.00

20,000.00

10,000.00

25,000.00

20,000.00

20,000.00

80,000.00

35,000.00

25,000.00

50,000.00

20,000.00

2,267,850.00

80,000.00

30,000.00

45,000.00

28,750.00

27,600.00

42,000.00

20,000.00

10,000.00

25,000.00

20,000.00

20.000.00

80,000.00

35,000.00

25,000.00

50,000.00

20,000.00

2,267,850.00

2,296.00

861

1,291.50

825.13

792.12

1,205.40

287

717.5

574

574

2,296.00

1,004.50

717.5

1,435.00

574

65,087.30

7,400.87División Contabilidad 2,432.00 1,161.53 13.290.40

1,898.00

3,932.83

1,724.13

3,006.16

3,232.12

1,207.00

1,288.00

2,174.50

1,207.00

1,207.00

12,253.87

2,193.50

1,502.50

4,934.00

1,207.00

302,415.38

66,709.60

28,102.00

41,067.17

27.025.87

24,593.84

38.767.88

Informática

1,148.33Delegación Norte 1,368.00

Dpto. Adm. Financiero

División Contabilidad 839.04 1,375.00

724.92Div. Servicio Generales 1,276.80
ELIZABETH VARGAS MERCEDES CONSERJE

FOTOCOPISTA

CHOFER

SECRETARIA

INGENIERO

ASISTENTE ADMINISTRATIVA Y Fl
CHOFER DEL DIRECTOR

SECRETARIA EJECUTIVA

CHOFER

Lab. Sismo Resistente

Dpto. Adm. Financiero

Div. Servicio Generales

Delegación Norte

Dirección General

Dpto. Adm. Financiero

Div. Servicio Generales

Dirección General

Div. Servicio Generales

18,793.00

8,712.00

22,825.50

18,793.00

18,793.00

67,746.13

32,806.50

23.497.50

45,066.00

18,793.00

1,965,434.62

LEON ARAMIS JIMENEZ GONZALEZ

WALASTON RAMIRO SARMIENTO SANTÁÑA
SULEM CRISTAL HILARIO DE LA ROSA

MARILIN ALTAGRACIA TEJADA DE AZA
ANGELA MARIA BELTRE GENAO

ROMULO BIENVENIDO PEGUERO PEÑA

ALEXANDRA VELAZQUEZ NUÑE2
JOSE RAMON SANTANA RAMIREZ

Subtotal

7,400.87 2,432.00

1,064.00

1,854.00 1,520.00

128,697.38 66,457.74 42,172.96Total por Programación:

2,267,850.00 2,2fi7,8S04>ai.^ 65,087.30 128,697.38 66,457.74 42,172.96 302,415.38 1,965,434.62

Revisado por

ResponsablqrtcBnciero
Aprobado por:Respons

Responsable institución

A.üffiiaisírat
Finfiflcie


